

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=67 101	tranche 2 <=119 752	tranche 3 <=238 393	tranche 4 <=392 147	tranche 5 <=1 462 568
Nombre d'entreprises	230	41	60	58	43	28
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,4	1,0	1,0	1,2	1,7	2,7
CHIFFRE D'AFFAIRES HT €	216 071	48 502	88 512	168 727	314 043	682 397
Chiffre d'affaires par personne €	155 817	46 816	87 233	143 103	188 661	252 668
Marge brute globale %	49,4	60,6	60,9	52,7	48,8	43,8
Valeur ajoutée %	25,4	24,1	29,0	27,4	24,3	24,3
Impôts et taxes %	2,0	3,1	3,4	2,0	1,7	1,6
Charges de personnel %	4,7	2,0	0,4	2,8	5,4	6,6
Subventions d'exploitation %	0,4	2,3	0,9	0,2	0,4	0,2
EBE hors cotisations exploitant %	19,2	21,4	26,1	22,8	17,6	16,3
Amortissements et provisions %	2,0	2,9	2,5	1,7	1,6	2,1
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	18,3	20,7	24,7	21,7	16,3	15,9
Résultat financier %	-0,2	-0,2	-0,2	-0,2	-0,2	-0,3
Résultat courant hors cot. expl. %	18,0	20,5	24,5	21,5	16,1	15,6
Résultat courant hors cot. expl. €	38 971	9 946	21 664	36 300	50 468	106 437
Cotisations de l'exploitant %	4,8	6,6	7,1	6,0	4,4	3,5
Résultat courant %	13,3	13,9	17,4	15,5	11,6	12,1
RESULTAT COURANT hors s.e. €	27 772	5 628	14 621	25 788	35 161	81 136
RESULTAT COURANT €	28 662	6 736	15 418	26 106	36 550	82 328
Rotation de stocks (jrs achats HT)	325	409	432	373	262	319
Crédit clients (jrs CA TTC)	7	6	5	6	5	9
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	38	67	28	28	21	56
B.F.R. (jrs CA HT)	141	115	153	161	123	144
TVA collectée	18 274	2 439	6 815	15 826	26 154	58 987
TVA collectée * 100 / CA	8	5	8	9	8	9
TVA déductible	8 131	1 386	3 336	5 999	12 810	25 512
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	5	4	5	5	5	5